达污水处理

有限公司

（新乐市第

一污水处理

厂）

COD 连续排放 1 个  厂区西南  13.26mg/L 国标一级 A  58119kg  760000kg 无

新乐市嘉润

达污水处理

有限公司

氨氮 连续排放 1 个  厂区西南  0.9mg/L  国标一级 A  5487kg 76000kg 无

渤海水业股份有限公司 2020 年半年度报告全文

32

（新乐市第

一污水处理

厂）

防治污染设施的建设和运行情况

本公司未被列入环保部门公布的重点排污单位名录，公司的控股子公司安国市嘉诚污水处理有限公司

（以下简称“安国嘉诚”）、安新县嘉诚污水处理有限公司（以下简称“安新嘉诚”）、滦州市中环嘉诚污水

处理有限公司（以下简称“滦州嘉诚”）、邯郸市永年区嘉诚污水处理有限公司（以下简称“邯郸嘉诚”）、

嘉诚（焦作）水务有限公司（以下简称“嘉诚焦作”）、天津市润达金源水务有限公司（以下简称“润达金源”）、

新乐市嘉润达污水处理有限公司（以下简称“新乐嘉润达“）、新乐市诚润污水处理有限公司（以下简称“新

乐诚润”）是重点排污单位。安国嘉诚主要运营安国市中水厂和安国市第二污水处理厂，安新嘉诚主要运

营安新县三台镇污水处理厂，滦州嘉诚主要运营滦州市新建污水处理厂，邯郸嘉诚主要运营永年县铁西污

水处理厂，润达金源主要运营大邱庄综合污水处理厂，新乐嘉润达主要运营新乐市第一污水处理厂，新乐

诚润主要运营新乐市第二污水处理厂。

建设项目环境影响评价及其他环境保护行政许可情况

上述项目均已获取环保部门的环评批复。

突发环境事件应急预案

上述项目均已编制《突发环境事件应急预案》，并按照项目所在地环境保护部门的相关要求，对《突

发环境事件应急预案》进行专家论证，按照相关规定进行了备案。

环境自行监测方案

为履行企业自行监测的职责，上述项目采取手工监测+自动监测相结合的手段和自承担+委托监测的方

式开展自行监测。

其他应当公开的环境信息

无

其他环保相关信息

无

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司半年度未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

渤海水业股份有限公司 2020 年半年度报告全文

33

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

渤海水业股份有限公司 2020 年半年度报告全文

34

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 79,671,108 22.59% 0 0 0 -62,706,109 -62,706,109 16,964,999 4.81%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 79,671,108 22.59% 0 0 0 -62,706,109 -62,706,109 16,964,999 4.81%

其中：境内法人持股 57,051,109 16.18% 0 0 0 -57,051,109 -57,051,109 0 0.00%

   境内自然人持股 22,619,999 6.41% 0 0 0 -5,655,000 -5,655,000 16,964,999 4.81%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 272,987,492 77.41% 0 0 0 62,706,109 62,706,109 335,693,601 95.19%

1、人民币普通股 272,987,492 77.41% 0 0 0 62,706,109 62,706,109 335,693,601 95.19%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 352,658,600 100.00% 0 0 0 0 0 352,658,600
100.00

%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

渤海水业股份有限公司 2020 年半年度报告全文

35

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

北京宏儒和愉投

资管理有限公司

－苏州弘德源投

资管理中心（有

限合伙）

26,666,668 26,666,668 0 0
认购非公开发行

股份

2020 年 2 月 28

日

李华青 22,619,999 22,619,999 16,964,999 16,964,999

认购非公开发行

股份；董监高锁

定股

2020 年 2 月 28

日

厦门时则股权投

资管理合伙企业